§ Item eodem die et presentibus testibus Oto Rubeus et Girardus et Iacobus
fratres filli quondam Ardicionis | Rubei sub debito fidelitatis consignaverunt
eidem domino Bonfado nomine monasterii Sancti Ambroxii, omnes | illas ter-
ras quas ipsi tenent a predicto monasterio. In primis consignaverunt peciam
unam terre ad quartum | que iacet ubi dicitur in Sab...eto; coheret ei Pelucus
et via et terra Sancti Ambrosii et dicunt qui habent in illa pecia | starios HI alo-
dium. § Item ubi dicitur in Aqua Longa modium unum terre ad tercium; cohe-
ret ei via a duabus partibus | et ipse lacobus. § Item ubi dicitur ad buschum
Retondum peciam unam ad tercium et dicitur que est modios tres; coheret ei
| Tacobus Cuminellus et dominus Iohannes Canis a duabus partibus et terra
Sancti Ambrosii. § Item ubi dicitur Pasquarie | starios novem terre et plus si
esset ad fictum; coheret ei Guilielmus Musus et via. § Item ubi dicitur ad Go-
retum | unam peciam vinee et est starios quatuor, tabulas duas minus ad fictum;
coheret ei via et Albertus de Petra | ab alia lacobus Cuminellus. § Item ubi di-
citur in Meleto modios tres terre ad tercium; coheret ei Obertus | Canis de Ca-
sali et terra Sancti Ambrosii a duabus partibus. § Item ubi dicitur in Salexeto
peciam unam | terre et est starios vi ad fictum; coheret ei terra Sancti Ambrosii
et dominus Obertus Canis. § Item sediminem unum | id que est ubi dicitur ad
Goretum ad fictum; coheret ei via et Obertus Porcellanus et ipsi predicti.

§ Item debent dare super omnibus predictis terris fictum omni anno supra-
scripto monasterio Sancti Ambrosii | denarios vi Papiensis in Sancto Stehano?
et panem unum furmenti et mediam bubulcam et medietatem unius | mearice in
mesi omnibus et quartum annum est in parte domini. § Item Oto et lacobus eius
fratribus dixerunt | cum ipsi cum Tremegnionis debent omni anno in mexi om-
nibus adcomodare suprascripto monasterio cuxinum | unum preter in predicto
quarto anno.

Actum in castro Paciliani omnes predicti hanc cartam fieri rogaverunt.

Et hanc® protestacionem et conscignacionem fecerunt omnes predicti ad re-
quisitionem domini Bonfadi ibi | presentis.

ok * Interfuerunt dominus Iohannes Canis, Petrus de Collo, Obertus Niger,
Misus Gatus | *****testes rogati.

(ST) Ego Bonifacius notarius sacri palatii interfui et rogatus hanc cartam
Scripsi.

2 Et sacramenti nel!'interlineo.

b Nel margine una croce.

¢ Reso quasi illeggibile da una correzione soprascritta.
d Sic.

¢ Segue una M.

XXIX

Carta [investiture]
1228 luglio 7, venerdi, Paciliano.